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PERSONA NATURAL

# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL

ERIKA VIVIANA BARRETO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA
1 | 29089 , HABILITADA .

GUTIERREZ INVITACION CULTURAL

ALEDXA TATIANA ROJAS CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA
2 | 28503 HABILITADA .

RUIZ INVITACION CULTURAL

JOHN FROILAN BARRETO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS SOLICITADOS
3 | 28484 ) HABILITADA )

GUZMAN EN LA INVITACION CULTURAL

DANIEL MAURICIO GARCIA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS DE LA
4 | 28488 HABILITADA .

CUARTAS INVITACION CULTURAL

YESIKA JAZMIN ACERO CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS DE LA
5 | 28942 HABILITADA )

OCTAVIO INVITACION CULTURAL

JOHAN DAVID PARRA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS DE LA
6 | 28851 HABILITADA )

DUQUE INVITACION CULTURAL

NANCY CAROLINA POVEDA MPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS DE LA
7 | 29283 CY CARO 0 HABILITADA cu CQ 05 DOCU 05 05

HUERTAS INVITACION CULTURAL

AGRUPACION
# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL




CUMPLE CON

LOS DOCUMENTOS MINIMOS

28607 MEMORIAS DE AMOR HABILITADA .
SOLICITADOS EN LA INVITACION CULTURAL
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS
29439 COLECTIVO THUANA HABILITADA .
SOLICITADOS EN LA INVITACION CULTURAL
BIBLIOTECA COMUNITARIA E CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN
28679 HABILITADA .
ITINERANTE LA HUERTA LA INVITACION CULTURAL
LECTIVO RINCON LUNA MPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIM
28552 COLECTIVO CON LU HABILITADA Ccu CON LOS DOCU 0S , 0S
ONDULANTE SOLICITADOS EN LA INVITACION CULTURAL
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS DE LA
28545 UNTARTE HABILITADA .
INVITACION CULTURAL
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS DE LA
28403 MOAF HABILITADA .
INVITACION CULTURAL
AGRUPACION CAMPESINA RED EL CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS DE LA
28628 HABILITADA ,
DESTINO INVITACION CULTURAL
COLECTIVO TISOA - TIERRA, CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS DE LA
29277 HABILITADA .
SONRISA, AGUA INVITACION CULTURAL
CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS MINIMOS DE LA
29275 USME VISUAL SUR HABILITADA

INVITACION

CULTURAL




